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وزیر اطلاعات: 

شرایط امنیتی کشور 
مطلوب است

وزیر اطلاعات تصریح کرد: با هم افزایی و هماهنگی و همکاری 
مناسب و همه جانبه که بین دستگاه های نظامی، انتظامی، 
قضایی و اطلاعاتی به وجود آمده است، شاهد اقتدار امنیتی 

مطلوبی در کشور هستیم.
به گزارش ایسنا به نقل از مرکز ارتباطات و رسانه نهاد نماز 
جمعه، حجت الاسلام و المسلمین سیداسماعیل خطیب 
وزیر اطلاعات، طی سخنانی در بیست و پنجمین گردهمایی 
سراسری ائمه جمعه کشور اظهار کرد: دولت مردمی و انقلابی 
آیت الله رئیسی تصمیم جدی دارد که فرامین، بیانات و 
رهنمودهای رهبر فرزانه و حکیم انقلاب اسلامی را عملیاتی 
کند که این امر با یاری امامان جمعه و جماعات و صبر و 

استقامت مردم امکان پذیر است.
وزیر اطلاعات گفت: علی رغم سرمایه گذاری دشمن و کارزار 
جنگ های همه جانبه علیه امنیت کشور، شرایط امنیتی 
کشور مطلوب است و در این دولت مردمی و انقلابی با هم 
افزایی و هماهنگی و همکاری مناسب و همه جانبه که بین 
دستگاه های نظامی، انتظامی، قضایی و اطلاعاتی به وجود 
آمده است، شاهد اقتدار امنیتی مطلوبی در کشور هستیم. 
خطیب همچنین حرکت ها و اقداماتی که رژیم صهیونیستی 
در راستای ایجاد ناامنی و خراب کاری در کشور دنبال 
می کند را مورد اشاره قرار داد و تصریح کرد: سربازان گمنام 
امام زمان)عج( موفق شدند یکی از تیم های عملیاتی رژیم 
صهیونیستی را برخلاف اعلام یکی از رسانه های داخلی، قبل 
از اینکه موفق به بمب گذاری شوند، دستگیر و توطئه آن ها 

را خنثی کنند.
وزیر اطلاعات با اشاره به اقدامات اطلاعاتی جمهوری اسلامی 
ایران برای تأمین امنیت ملی کشور گفت: هر کشوری که 
لانه ای علیه امنیت کشور ما داشته باشد، بداند که از اقدام 
ما در امان نخواهد بود. وی افزود: اکنون رژیم صهیونیستی 
هر روز یک حادثه را تجربه می کند و این از توفیقات جبهه 
مقاومت و برکاتی است که از مکتب سردار شهید حاج قاسم 
سلیمانی به جای مانده است. وزیر اطلاعات اظهارکرد: دولت 
قدم های بزرگ و ستودنی را برای سامان دهی معیشت مردم 
برداشته است که ان شاءالله شرایط اقتصادی کشور به سمت 
مطلوبی پیش خواهد رفت. خطیب در خصوص تعامل با 
همسایگان گفت: دولت تمام توان خود را به کار گرفته است 

که ارتباط و تعامل با کشورهای همسایه را گسترش دهد.
وی همچنین به سفرهای استانی دولت اشاره کرد و گفت: 
یکی از عواملی که مردم همراهی خوبی با دولت دارند، 
رویکردهای مردمی این دولت است که حضور میدانی رئیس 

جمهور محترم از نشانه های آن می باشد.

رئیس سندیکای صنعت برق عنوان کرد:

بدهی ۶۰هزار میلیاردی 
وزارت نیرو به سندیکای برق

رئیس سندیکای صنعت برق گفت: مطالبات بخش خصوصی از 
وزارت نیرو، به رقمی بالغ بر ۶۰هزار میلیارد تومان رسیده است. 
به گزارش مهر به نقل از صدا و سیما، پیام باقری با اعلام اینکه 
مطالبات بخش خصوصی از وزارت نیرو، به رقمی بالغ بر ۶۰هزار 
میلیارد تومان رسیده است، اظهار داشت: سندیکا همچنان منتظر 
یک برنامه ریزی جدی برای دریافت مطالبات خود از وزارت 
نیروست. رئیس سندیکای صنعت برق کشور اضافه کرد: این 
مطالبات در دو حوزه قابل پیگیری است؛ یکی حوزه شرکت های 
کوچک و متوسط که می تواند از هزینه های جاری توانیر پرداخت 
شود و بخش دیگر ظرفیت های بازار سرمایه است. باقری افزود: در 
صورت به تعویق افتادن این بدهی به زنجیره تأمین صنعت برق، 
که شامل شرکت های سازنده، پیمانکار و مشاور و تأمین کنندگان 
است، بقای کسب و کارهای این بخش به خطر خواهد افتاد. وی 
تأکید کرد: لازم است که دولت و وزارت نیرو پرداخت مطالبات 
این بخش را در اولویت قرار دهند و متناسب با حجم مطالبات و 
با استفاده از ظرفیت های بازارهای مالی و منابع داخلی، فوراً به 

تسویه بدهی های خود اقدام کنند.

رئیس جمهور در گردهمایی سراسری ائمه جمعه:

مذاکرات می تواند منتج به نتیجه شود
رئیسی: جمهوری اسلامی ایران هرگز از میز مذاکره کنار نرفت

رئیس قوه قضائیه در نشست شورای  عالی پیشگیری از وقوع جرم تأکید کرد:

تقویت امنیت روانی 
باید تمهیداتی اندیشیده شود که آرامش روانی جامعه از بُعد اطمینان رسیدگی و مجازات قانونی سارقان، تحکیم شود

رئیس جمهور آیین سیاسی عبادی نماز جمعه را از مهم ترین تریبون های 
تبیین مواضع اصولی نظام اسلامی خواند و بر نقش آفرینی جدی ائمه 

جمعه در تحکیم ارتباط میان دولت و ملت، تأکید کرد.
به گزارش ایسنا، آیت الله سیدابراهیم رئیسی صبح دیروز سه شنبه 
در بیست وپنجمین گردهمایی سراسری ائمه جمعه کشور، در تبیین 
جایگاه و اهمیت والای آیین عبادی سیاسی نماز جمعه در کشور گفت: 
امروز تریبون نماز جمعه محلی برای تبیین مسائل کشور و کانون ایجاد 
امید و بیان دغدغه های مردم است. ائمه جمعه حلقه واسط میان مردم 
و مسئولان به شمار می آیند و بر همین اساس می توان گفت که این 
علمای بزرگوار نقش بسیار حائز اهمیتی در کارآمدی نظام حکمرانی 

دارند و در توفیقات دولت سهیم هستند.
رئیس جمهور با تأکید بر نقش مهم ائمه جمعه در شکل گیری ارتباط 
مؤثر و مفید میان دولت و ملت، افزود: ائمه محترم جمعه از فرماندهان 
جهاد تبیین در اقصی نقاط کشور هستند و به دلیل ارتباط وثیقی که با 
بدنه جامعه دارند، زبان گویای مردم به شمار می آیند؛ لذا نقش مهمی 
را در انتقال مطالبات مردم به مسئولان ایفا می کنند. از این منظر، نقش 

ائمه جمعه در ساختار نظام حکمرانی کاملًا مبنایی و راهبردی است.
رئیسی در دومین بخش از سخنرانی خود، به تبیین عملکرد دولت در 
عرصه های مختلف در یک سال گذشته پرداخت و با اشاره به توفیقات 
به دست آمده در حوزه دیپلماسی، اذعان داشت: از ابتدای استقرار دولت 
اعلام کردیم که تقویت سیاست همسایگی، اصل مبنایی دولت در حوزه 
دیپلماسی است و در همین راستا گام برداشتیم. خوشبختانه این تغییر 
ریل راهبردی، سبب شد که تراز تجاری ایران با همسایگان مثبت شود 

و ارزش مبادلات به چندین برابر گذشته ارتقا یابد.
رئیس جمهور برنامه ریزی برای تأمین امنیت غذایی و افزایش حجم 
تولیدات کشاورزی را دیگر توفیق دولت در ماه های گذشته خواند و 

گفت: در بخش کشاورزی در اثر برنامه ریزی های صورت گرفته، شاهد 
افزایش قابل توجهی در حجم تولیدات بوده ایم و تا به امروز قریب 

۷میلیون تن محصول از کشاورزان خریداری شده است.
رئیس جمهور در ادامه در تشریح برنامه های دولت در حوزه جذب 
سرمایه گذاری، گفت: رونق اقتصاد ملی و ارتقای شاخص های اقتصادی 
در کشور بدون جذب سرمایه گذاری داخلی و خارجی ممکن نیست. 
دولت برنامه های متنوعی در این حوزه دارد و تلاش می کند از طریق 
جذب سرمایه گذاری در راستای توسعه اشتغال پایدار، رونق تولید و رشد 

اقتصادی گام های مستحکمی بردارد.
رئیسی همچنین با اشاره به تلاش دولت برای عدالت محورکردن بودجه 
۱۴۰۱ بر اساس سند آمایش سرزمینی، اظهار داشت: جهت گیری 
مبنایی دولت، در راستای مردمی کردن اقتصاد و عدالت محوری در 
همه عرصه هاست. بر همین اساس چه در قانون بودجه سالیانه و چه 
در تدوین برنامه هفتم توسعه، تلاش داریم به سمت تحقق عدالت و 

مردم محوری حرکت کنیم.
رئیس جمهور با اشاره به برخی مطالب مطرح شده از سوی ائمه جمعه، 
مبنای انتصابات در دولت را جذب نیروهای کارآمد، پرتلاش و باانگیزه 
عنوان کرد و گفت: بارها تأکید کرده ایم در دولت از نیروهای کارآمد، 
جوان و انقلابی استفاده شود و نیروهای بی انگیزه و ناکارآمد کنار 

گذاشته شوند.
رئیسی همچنین با اشاره به بحث عفاف و حجاب گفت: اجرای قانون 

ملاک است و در این زمینه نباید بر اساس سلایق شخصی عمل کرد.
رئیس جمهور در بخش پایانی سخنان خود به موضوع مذاکرات برای 
رفع تحریم ها اشاره کرد و گفت: جمهوری اسلامی ایران هرگز از میز 
مذاکره کنار نرفت. این غربی ها بودند که در حین انجام مذاکرات با 
صدور قطعنامه در شورای حکام آژانس بین المللی انژری اتمی در این 

مذاکرات بحران ایجاد کردند.
رئیسی با بیان اینکه به نتیجه رسیدن مذاکرات بیش از همه چیز 
نیازمند اراده طرف مقابل است، خاطرنشان کرد: موضوع جمهوری 
اسلامی ایران منطقی و عقلانی است و بدیهی است طرف مقابل هم 
اگر منطقی و عقلانی رفتار کند، مذاکرات می تواند منتج به نتیجه شود.

رئیس جمهور امیدآفرینی در میان مردم را اولویت اصلی کشور خواند 
و گفت: امروز از هر زمان دیگری نسبت به آینده کشور امیدوارتریم و 
با اتکا به داشته های خود و همچنین به پشتوانه ملت و رهبری معظم 

انقلاب، شرایط را به نفع مردم تغییر خواهیم داد.
پیش از سخنان رئیس جمهور، حجت الاسلام و المسلمین موسوی فر، 
حجت الاسلام و المسلمین محامی و حجت الاسلام و المسلمین شعبانی 
نمایندگان ولی فقیه در استان های خوزستان، سیستان و بلوچستان و 
همدان به نمایندگی از ۹۰۰ امام جمعه کشور به بیان برخی مسائل و 

موضوعات کشور پرداختند.

در جلسه شورای عالی قوه قضائیه، کارگروه پیشگیری از سرقت 
دبیرخانه شورای عالی پیشگیری از وقوع جرم مکلف شد اجرای 
مصوبات این شورای  عالی از ناحیه دستگاه های مسئول و ذی ربط را 
پیگیری کند و بر نحوه اجرای این مصوبات توسط آن دستگاه ها نظارت 

داشته باشد.
به گزارش ایسنا به نقل از مرکز رسانه قوه قضائیه، نشست شورای 
 عالی پیشگیری از وقوع جرم صبح دیروز سه شنبه ۴ مرداد به ریاست 
حجت الاسلام و المسلمین محسنی اژه ای رئیس دستگاه قضا و با سه 
دستور جلسه »مرور مصوبات قبلی شورای عالی پیشگیری از وقوع 
جرم«، »بررسی سیمای جرائم و آسیب های اجتماعی« و »بررسی و 
تصویب تقسیم کار ملی در چهارچوب وظایف و مأموریت های قوای 

سه گانه در امر پیشگیری از سرقت« برگزار شد.
رئیس قوه قضائیه طی سخنانی با اشاره به آثار سوء روحی و روانی که 
جرم سرقت در جامعه و برای افراد جامعه ایجاد می کند، گفت: باید 
تمهیداتی همه جانبه اندیشیده شود که آرامش روانی جامعه و مردم 
از بُعد اطمینان نسبت به رسیدگی به جرم سرقت و مجازات قانونی 
سارقان، تحکیم شود و هیچ گونه نگرانی از این ناحیه برای مردم وجود 
نداشته باشد. جهانگیر معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه 

قضائیه نیز در این جلسه به ارائه آماری از میزان و نوع آسیب های 
اجتماعی در استان های مختلف کشور پرداخت.

همچنین سایر اعضای شورای عالی پیشگیری از وقوع جرم نیز به 
تناسب موضوعات مطرح شده و دستور کار جلسه، پیشنهادات 
و نقطه نظرات خود را ارائه کردند. در جریان جلسه شورای عالی 
پیشگیری از وقوع جرم به ریاست حجت الاسلام و المسلمین محسنی 
اژه ای، مصوب شد کارگروه پیشگیری از سرقت دبیرخانه شورای مزبور، 
نسبت به تدوین سازوکاری جهت هماهنگی، هم افزایی و جلوگیری 

از موازی کاری دستگاه های ذی ربط در راستای پیشگیری از سرقت، 
اقدامات مقتضی را ترتیب دهد. همچنین در جریان نشست فوق الذکر، 
کارگروه پیشگیری از سرقت دبیرخانه شورای عالی پیشگیری از وقوع 
جرم مکلف شد اجرای مصوبات این شورای عالی از ناحیه دستگاه های 
مسئول و ذی ربط را پیگیری کند و بر نحوه اجرای این مصوبات توسط 
آن دستگاه ها نظارت داشته باشد. در پایان این جلسه، رئیس قوه 
قضائیه با اشاره به اهمیت و ضرورت پیش بینی، شناسایی و ارزیابی 
خطر وقوع جرم و اتخاذ تدابیر و اقدامات لازم برای از میان بردن یا 
کاهش آن، بر کم کردن فاصله زمانی برگزاری جلسات شورای عالی 
پیشگیری از وقوع جرم و برگزاری منظم و مستمر جلسات این شورا 
وفق قانون تأکید کرد. در این جلسه، معاون اول رئیس جمهور، معاون 
اول قوه قضائیه، نایب رئیس نخست مجلس شورای اسلامی، دادستان 
کل کشور، وزیر اطلاعات، وزیر کشور، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، 
وزیر آموزش و پرورش، رئیس سازمان بازرسی کل کشور، رئیس دیوان 
محاسبات، رئیس کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس، معاون حقوقی 
رئیس جمهور، نایب رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس، رئیس سازمان 
امور اجتماعی و جمعی دیگر از معاونان دستگاه های عضو شورای  عالی 

پیشگیری از وقوع جرم حضور داشتند.

رئیس سازمان محیط زیست:

سازمان منطقه ای محیط زیستی 
احداث می شود

رئیس سازمان محیط زیست گفت: در بیانیه تهران که با حضور 
۱۱ کشور انجام شد، بر اساس درخواست ریاست جمهوری، یک 
سازمان منطقه ای محیط زیستی احداث می شود. به گزارش مهر، 
علی سلاجقه رئیس سازمان حفاظت محیط زیست ایران، دیروز 
)سه شنبه( در حاشیه بازدید از نمایشگاه اولین رویداد »هم افزایی 
مدیریت ایران« در جمع خبرنگاران گفت: سعی می کنیم منشأ 
اصلی آلودگی هوا یعنی بحث گرد و غبار در کشور را حل کنیم. 
در بحث دریاچه ارومیه در حال پیگیری هستیم تا در یکی دو 
هفته آینده، تصفیه خانه های شهر ارومیه و تبریز طبق طرحی 
که وجود دارد، بازنگری شود که ان شاءالله بخشی از معضلات 
محیط زیستی دریاچه ارومیه حل شود. وی افزود: آن چیزی 
هم که در حال ترمیم است، متأسفانه با اشکال های فنی مواجه 
است که دچار ترک هایی شده و باعث هدررفت آب می شود و 
از لحاظ پایداری وضعیت مناسبی ندارد. امیدواریم که در این 
شرایط جوی بتوانیم مشکلات را حل کنیم. رئیس سازمان 
محیط زیست تصریح کرد: در خصوص زاینده رود، روز دوشنبه 
که با نمایندگان مجلس در استان اصفهان جلسه داشتیم، قرار 
شد تا علاوه بر مطالبه حق آب تالاب گاوخونی، مطالبه حق آب 
زاینده رود نیز از طریق وزارت نیرو انجام شود. پس بعد از بحث 
آب شرب، اولویت اصلی ما حقابه محیط زیستی زاینده رود و 
تالاب گاوخونی است که با وزارت علوم نیز صحبت کرده ایم تا 
بتوانیم دریاچه را باز کنیم. سلاجقه در پاسخ به این پرسش که 
آیا افزایش حفر عمیق چاه ها برای رفع مشکل سیستان با مجوز 
سازمان محیط زیست در حال انجام است یا خیر، اظهار کرد: 
این اتفاق صرفاً در مرحله آزمایشی است و باید از لحاظ کیفیت، 
کمیت، درجه حرارت و اینکه آیا در بحث کشاورزی قابل استفاده 

است یا خیر، بررسی شود.
وی درباره درخواست حقابه تالاب های داخلی از وزارت نیرو برای 
مهار کانون های ریزگرد، ابراز کرد: ما یک جدول بسیار عالی در 
زمینه رودخانه ها و تالاب ها به وزارت نیرو ارائه کردیم که در سه 
سطح کم آبی، میان آبی و پرآبی وجود دارد. خوشبختانه همکاری 
خوب وزارت نیرو در دریاچه ارومیه را دیدیم و مطالبه خود را 
در این زمینه ادامه می دهیم. رئیس سازمان محیط زیست در 
رابطه با نقش سازمان متبوعش در ماجرای برخورد قوه  قضائیه 
با ویلاسازی های اخیر در حاشیه رودخانه ها، خاطرنشان کرد: 
حریم رودخانه ها یک حریم اکولوژیک و یک حریم کمی دارد. 
ما حتماً زمانی که مباحث این چنینی مطرح می شود، از طریق 
شهرداری ها، دهداری ها و وزارت راه و شهرسازی این کار را 
پیگیری می کنیم. شما دیدید که برای اولین بار در این دولت، 
آزادسازی سواحل را داشتیم. سلاجقه ضمن اشاره به بحث 
شیرابه های استان های شمالی مانند سراوان، افزود: در بحث 
سراوان خوشبختانه یک مجموعه تصفیه خانه خوب راه اندازی 
شده و در آخرین جلسه مربوط به پسماندهای کشور، مشخص 
کردیم که تا شهریورماه این مجموعه کاملًا راه اندازی شود و 
بحث شیرابه ها به طور کلی تعیین تکلیف می شوند. یعنی سراوان 
به طور کلی پوشیده خواهد شد و اجازه ورود هیچ گونه زباله داده 
نمی شود. وی پیرامون ریزگردهای خارجی، گفت: رایزنی هایی 
را با کشورهای خارجی انجام داده ایم که نتیجه خوبی داشته 
و در بیانیه تهران که با حضور ۱۱ کشور انجام شد، بر اساس 
آنچه ریاست جمهوری درخواست کرد، یک سازمان منطقه ای 
محیط زیستی راه اندازی خواهد شد. بحث دیگر دبیرخانه و 
صندوق منطقه ای است که هر سه شکل خواهد گرفت. در حال 
تبادل کارشناسی با عراق و سوریه هستیم. طرفین هم از نشست 

اظهار امیدواری کردند.

آگهی تجدید مناقصه خرید تجهیزات کامپیوتری

 به شماره 1401-32
نوبت اول: 1401/05/05
نوبت دوم: 1401/05/12

شهرداری صدرا در نظر دارد مناقصه خرید تجهیزات کامپیوتری مورد نیاز واحد های مختلف شهرداری و شورای 
اسلامی شهر صدرا را طبق برآورد و مشخصات قید شده در اسناد مناقصه، از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و 
بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد 
و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای 

الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
1- مبلغ براورد اولیه : 15/061/850/000 ریال

2- تامین اعتبار از منابع داخلی می باشد. 
3- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه مبلغ 754/000/000 ریال می باشد که به صورت ضمانت نامه بانکی با اعتبار 
حداقل 3 ماهه و یا فیش واریز نقدی به حساب 100830670088 نزد بانک شهر در شعبه صدرا به نام سپرده 

شهرداری صدرا باشد.
4- مبلغ خرید اسناد مناقصه مبلغ 2/000/000 ریال به حساب 100805891412 نزد بانک شهر در سامانه ستاد 

ایران می باشد.
5- سپرده نفرات اول، دوم و سوم در صورتی که حاضر به انعقاد قرارداد نشوند به نفع شهرداری صدرا ضبط 

خواهد شد. 
6- هزینه درج آگهی نوبت اول و دوم بر عهده برنده مناقصه می باشد. 

7- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار خواهد بود.
8- سایر شرایط و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است. 

9- تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت روز چهارشنبه ساعت 10 صبح تاریخ 1401/05/05 
می باشد.

10- آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه از سایت تا ساعت 19 عصر روز چهارشنبه مورخ 1401/05/12 می باشد.
11- آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه تا ساعت 19 عصر روز یکشنبه مورخ 

1401/05/23 می باشد.
12- زمان بازگشایی پاکت ها در ساعت 10صبح روز دو شنبه مورخ 1401/05/24 می باشد.

متقاضیان می بایست مدارک پاکت های الف - ب - ج در سامانه بارگذاری نمایند شهرداری از دریافت حضوری 
پاکات طبق قانون معذور می باشد و فقط اصل ضمانت نامه را پس از بارگذاری در سایت ستاد )پاکت الف( به 
صورت فیزیکی تا ساعت 10 صبح مورخ 1401/05/24 در پاکت سربسته و با درج کامل مشخصات شرکت و شماره 
تماس به واحد حراست شهرداری صدرا به آدرس زیر تحویل نمایند. آدرس استان فارس- شهر صدرا- بلوار 
پاسداران ساختمان مرکزی شهرداری صدرا کد پستی 7199433869 شماره تماس 36417818-071 واحد امور 
قراردادها اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 41924-021 دفتر ثبت 

نام 85193768-88969737
1355355: شناسه آگهی

بهزاد پرنیان- شهردار صدرا

تجدیدآگهی مزایده عمومی
نوبت اول: 1401/05/05
نوبت دوم :1401/05/12

شهرداری کوار در نظر دارد بر اساس مصوبه شماره 5 صورتجلسه 193 مورخ 1400/09/10 شورای اسلامی شهر کوار نسبت به واگذاری یک قطعه از اراضی 
متعلقه واقع در شهر کوار طبق مشخصات ذیل از طریق مزایده عمومی اقدام نماید، لذا بدین وسیله ازکلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید جهت دریافت 

اسناد مزایده به شهرداری کوار-واحد امور قراردادها مراجعه نمایند:
1- فروش به صورت نقدی بوده و خریدار پس از ابلاغ حداکثر ظرف مدت یک هفته مهلت دارد نسبت به پرداخت وجه زمین اقدام نماید.

2- کلیه هزینه های نقل و انتقال به عهده خریدار می باشد. 
3- به پیشنهادهای مخدوش، مشروط و فاقد سپرده و ارائه شده پس از مهلت مقرر ترتیب اثرداده نخواهد شد.

4- پیشنهادات بایستی حداکثر تا ده روز پس از آگهی نوبت دوم به صورت پاکت بسته شامل نرخ پیشنهاد و سپرده شرکت در مزایده به دبیرخانه 
شهرداری تحویل گردد.

5- در صورت انصراف نفرات اول تا سوم از عقد قرارداد، سپرده آنان به نفع شهرداری ضبط خواهد شد. 
6- شهرداری در قبول یا رد هر یک از پیشنهادات مختار است.

7- سپرده شرکت در مزایده باید به حساب شماره 13570780بانک رفاه شعبه کوار واریز و یا به صورت ضمانتنامه بانکی و یا چک تضمین شده تهیه و 
ضمیمه پیشنهادات گردد.

کمیسیون عالی معاملات در تاریخ 1401/05/24 تشکیل و برنده مزایده مشخص خواهد شد.

شماره پلاک ردیف
مساحت 
)متر مربع(

ضابطهکاربری
سپرده شرکت 
در مزایده )ریال(

قیمت پایه 
)ریال(      

آدرس

500/000/00010/000/000/000مسکونیمسکونی1318/1245525
خیابان تأمین اجتماعی- خیابان عدالت- 

روبروی ساختمان دادگستری

 1354972: شناسه آگهی
شهردار کوار - حامد زارع

نوبت اول

نوبت اول

 معاون اول رئیس جمهور:

تعامل مردم و دولت بسیار حائز اهمیت است
معاون اول رئیس جمهور گفت: تعامل مردم و دولت بسیار حائز اهمیت است و هر جا اعتماد مردم را در هر زمینه ای به دست آوردیم، به موفقیت رسیدیم.
به گزارش مهر، محمد مخبر صبح دیروز )سه شنبه( در همایش آغازین سال زراعی ۱۴۰۲-۱۴۰۱ با عنوان طرح جهش تولید در دیمزارهای کشور، 
برنامه ریزی و اجرای این طرح را حرکت در مسیری مقدس دانست و گفت: عزم جدی ما در این خصوص به واسطه اهمیت امنیت غذایی و کشاورزی 

در کشور است.
معاون اول رئیس جمهور ضمن تأکید بر استفاده از ظرفیت های مردمی در کشور، گفت: تعامل مردم و دولت بسیار حائز اهمیت است و هر جا اعتماد 

مردم را در هر زمینه ای به دست آوردیم، به موفقیت رسیدیم.
مخبر در ادامه با اشاره به وسعت سه استان شمالی ایران و میزان بارندگی در این استان ها گفت: باید ضمن استفاده از ظرفیت های مختلفی که در 
کشور وجود دارد، فناوری های روز دنیا برای افزایش بهره وری و درآمدزایی در حوزه کشاورزی و سایر حوزه ها در کشور نیز موردتوجه قرار داشته باشد.

وی همچنین به مشکلات کشور در زمان روی کار آمدن دولت سیزدهم از جمله ذخایر بسیار نگران کننده در قبل اشاره و تصریح کرد: دولت شرایط 
بسیار سختی را پشت سر گذاشت و بعد از چند ماه توانستیم با وجود مشکلات بین المللی و منطقه ای، خشک سالی و تغییرات اقلیمی، عمده ذخایر کشور 

را به بالای ۶۰ درصد و در برخی اقلام تا ۹۰ درصد برسانیم.
معاون اول رئیس جمهور در خصوص اهمیت کشت دیم در کشور، افزود: باید به سمتی حرکت کرد که حتی یک متر زمین دیم در کشور نباشد که زیر 

کشت نرفته باشد و اگر زمین کشاورزی بدون استفاده بماند، حتماً به دلیل ضعف مدیریتی است.
مخبر همچنین با اشاره به دسترسی کشور به دریا و اقیانوس، گفت: پس از اجرای موفقیت آمیز طرح جهش تولید در دیمزارهای کشور، باید به دنبال 

طرح جهش تولید در شیلات باشیم که می تواند به اشتغال زایی و درآمد پایدار برای مردمان ساحل نشین منجر شود.

سخنگوی وزارت امور خارجه: 

رسیدن به یک 
توافق خوب و 

پایدار به آمریکا 
بستگی دارد

سخنگوی وزارت امور خارجه با بیان 
اینکه ایران به دستیابی به توافقی 
خوب، قوی و پایدار متعهد است، 
تأکید کرد: رسیدن به چنین توافقی 

به تصمیم آمریکا بستگی دارد.
به گزارش ایسنا، ناصر کنعانی 
سخنگوی وزارت امور خارجه ایران 
در توییتر خود نوشت: جمهوری 
اسلامی ایران در برجام بوده و هست؛ 
طرفی که باید برای بازگشت، حسن 
نیت و التزام خود را ثابت کند، دولت 
آمریکاست. وی ادامه داد: ما همچنان 
به دستیابی به توافقی خوب، قوی و 
پایدار که منافع پیش بینی شده در 
برجام را برای ایران تضمین کند، 
متعهد هستیم. کنعانی تأکید کرد: 
رسیدن به چنین توافقی به تصمیم 

و اراده آمریکا بستگی دارد.


